[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2016  года № 127
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО «Путиловское сельское поселение» от 09 декабря 2014 года № 196 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»

 В связи с допущенной технической ошибкой в приложении к постановлению администрации МО «Путиловское сельское поселение» от 09 декабря 2014 года № 196 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»,  администрация  МО  Путиловское  сельское  поселение

 п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области:

В п. 6.6.1 слово "пятнадцати" заменить словом "семи».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава администрации                                                                 В.И. Егорихин

   Разослано: дело, ИД «Ладога»